2) S líb í  n i l e i  n f t et; ž SSerfuif) über bte ®с(фіс5!е beá §ev}ogtt;umé Scfctjcn 
(S afc lb il 1818. 8 .) p . 47.

Dum  Mieczislaus, dux Teschnicensis, una cum itxorc sua ducissa in horridis 
silvis venatione se distraxisset, apparu it eis in lo co , ubi nunc ecclesia Orloviensis 
est, m irae magnitudinis aquila in arbore sedens et in suo rostro hostiám  portans *),

*) Unter bcm aBortc Hostia lottu Woï)I búr ui(ï)tê nnbcveä, otó ein gcvaubtcä ©ĄlaĄtobfcr 
bež SlbïcrS Bcrftanbcn mcvbcit.
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39tS juin 3 .1 5 4 1  í;atte bte 2lbtet O rlan  rit^tg unb ungeïrânlt 
fortbeftanben. O tes Betoeift eine Urítmbe beS IbfeS S S itt je n j  bon

quam cum cadere permisisset, hinc ducissa ex visione huius aquilae et hostiae (?) 
terrefacta statim  eodem loco peperit filium, quem Casimirum nominavi et baptizavi 
cnrarunt. Quare in memoriam visae aquilae et felicis partus in ipso loco eurarunt 
aeclificari capellam et eradicàtis ex parte silvis exstruxerunt dómos vocaveruntque 
locum Orlova ex visione huius aquilae et felicissimi partus.

Hie Casimirus dux, mortuo suo parente Mieezislao, cum succcssisset in haere- 
ditatem paternam  anno 1211 sciretque, se Orloviae natum  fuisse, evocavi! ex P o
lonia coloniam monacborum ex conventu Tynicensi ordinis sancii Benedicti et 
fundavit monasterium Teschinii cum ecclesia satis a m p la , dictoque monasterio pro 
prim o contulit pagellum Orlova cum appertinentiis, ut clare patet ex bulla Gre- 
gorii Papae IX . anno 1229 et iuxta posteriorem bullám eiusdem papae caeteros 
20 pagos, nimirum L azy, Zukow , D om braw , Kotzobenc, T ierlitzko, W iersbitza, 
Pol-Ostrawa, Zablacz, Porem ba, Pol-Luten, Dytm arovice, Grussow, Goszitze, Uhi- 
lissko, Grodietz, Golubwitze, Richwald, Niem-Luten et Soltzam concessit.

Qui Casimirus dux,  dum m ortuus fuisset anno 1234 et reliquisset duos filios 
Mieczislaum et Ladislaum, inter quos divisio facta fuit: Mieczislaus possedit duca- 
tum  Tesclinicensem et Ladislaus ducatum Oppoliensem, mortuo demum duce Tesch- 
nicensi Mieezislao sine mascula prole anno 1246 Ladislaus dux Oppoliensis suc- 
cessit in ducatum Tesclmicensem, et factus dux et dominus totius superioris Silesiae 
et hinc etiam  privilegia Orloviensia confirmavit. Qui Ladislaus dux lustrans duca
tum  Teschinensem et audiens, capellam Orloviensem miraculis elatere, et parentem 
suum ibi natum  fuisse sciret, noe in magnis concursibus homines confluentes com- 
moditatem habere. Quare ob maiorem excitationem devotionis fidelium parentisque 
sui ibi nati et ob loci venerationem transtulit Benedictinos Teschinio Orloviam, ut 
ad proprium  locum ex prim a fundatione a  parente suo Benedictinis concessam (sic?), 
u t in ipsius confirmatione per expressům Orloviae et villarum mentio fit, auxitque 
fundationem , deeernensque, quidquid fuerit in curia ducis sive ubicunque alibi, 
omne ad capellam Orloviensem pertinere. Insuper ad maiorem devotionem exci- 
tandam  induisit, u t quisquís devotionis seu peregrinationis vel eciam mercimonii 
causa ad liane capellam venerit, in tra  quatuor septimanas a  festo nascentis B. M. V. 
a  robota liber esset. T radito itaque per dictum Ladislaum ducem conventu Tesch- 
nicensi P atribas D om inicanis, in quo Benedictini in tra  annos 60 habitaverunt, 
anno 1269 Benedictinos Tescbinio Orloviam in troduxit, in quam possionem (pos
sessionem?) et circumfereùtiam venientes Benedictini, excisis silvis ac vepribus 
exustis, aedificaverunt domos.